Ofício nº 173/2025/LidPP

Brasília, 5 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Efraim Filho
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: Indicação de Relator Projeto de Lei do Congresso Nacional n° 26, de 2025

Indico a Vossa Excelência o  Deputado Tião Medeiros (PP/PR) para

ser designado Relator do Projeto de Lei do Congresso Nacional n° 26, de 2025 (PLN

26/2025)

Atenciosamente,

Deputado DOUTOR LUIZINHO

Líder do Progressistas

*C
D2

58
53

87
98

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Doutor Luizinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258538798200